ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 08/2023

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023 TORNA

PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

   LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS: os candidatos inscritos no Processo

Seletivo aberto pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 08/2023 que

tiveram suas inscrições preliminarmente aceitas, são os seguintes:

AGENTE DE CONTROLE INTERNO 20h

ARTHUR VALMIR BAÚ

DANILO MARQUES GOMES

DANTON YURI LUDTKE

DEBORA CRISTINA MACHADO CHAVES DOS SANTOS

DIANA ZANON

EDIMARA TOMAZONI DE CAMPOS

EMANUEL BARROS SCHERER

FELIPE EDUARDO WEILER

JULIANE FLÔRES

JULIANO KARASEK

JULIO CESAR ANDRES

KETLEIN JANAINA TUSSET MATTIAZZI

LAURA LEICHTWEIS PEREIRA

LETÍCIA GREFF

MARCOS ANTONIO ALPE

MATEUS THIELE

MAURÍCIO LONDERO ZOIA

MICHELE WARMBEIR CZERMANESKI

NÁTALY HANA LÜDTKE

TATIANE DE OLIVEIRA FERNANDES

THAÍS ROSADO CASTANHA REISI

THOMÁZ RODRIGUES CESAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

ARQUITETO 20h
ALINE DOS SANTOS DA SILVA

ANANDA KLEINUBING VIEIRA

ÂNGELO LOPES DIAS NETO

CAROLINA DE MESQUITA DUARTE

CÍNTIA MARIA FANK

CLÁUDIA FERRARI

DIEGO SAUNDERS COSTA

DIONATHAN PRUNI MIRANDA

FAYLO TOMAS RIBEIRO DE MATOS

FELIPE WELISTER CRUZ BRASIL

FLÁVIA PIMENTA LEITAO PALMEIRA

GEOVANI GOMES DE OLIVEIRA

GIOVANI DE OLIVEIRA ESCOBAL

JULIANA VALENTE BARBOSA

JÚLIO CÉSAR ARAÚJO ROCHA

KELLY AUGUSTA CUNHA DE CARVALHO

LORENZA AVILA

LUTIERRE GABBI HUFFEL

MARIANA HOFFMANN

MAURICIO MACHADO OLIVEIRA

MAYARA BRASIL TONDOLO

MONIQUE VILLANI

RAQUEL SILVA DE PAULA LOPES

VITOR MATHEUS HAAB

ASSISTENTE SOCIAL 40h

ANA CRISTINA FARIAS MOREIRA

ANDRESSA DE OLIVEIRA ANDRIGHETTI

CIBELE DOS SANTOS KERCH DA SILVA

CLEUSA MARIA PEREIRA RICARDO

DAIANI CANCIAN UECKER

DANILO MARQUES GOMES

DARISA SCHMIDT

ELIETE TEREZINHA HOFSETZ

ELIZABETH RAMOS DA SILVA

EVANDRA DE CARVALHO SOARES PENA

FRANCISCA SILVA SOUZA

JANICE PIROCCA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

LUCIMAR JOSE DAPPER

MARCIELI ANDRESSA SCHNEIDER

NEIDE SALETE BATTISTI XAVIER

PAULA MACHADO GOUVÊA

RAFAELA LOPES DA SILVEIRA

ROSANGELA SILENE ARAÚJO DE SOUZA LEITE

SILVIA GOMES TENÓRIO

SIMONE ADRIANE GIESE SCHMIDT

SUELEN COLARES BARBOSA

VANIZE MARTINS BITENCOURT

ENFERMEIRO 40h

ALAN PINHEIRO DA SILVA

ARYANNE PEREIRA SOARES AVALHAIS

CINARA MARQUES FERREIRA ALBANO

EVELYN KETLEYN ESTEVÃO SALDANHA

FERNANDA CRISTÓVÃO MARTINS

FERNANDO DAL LAGO

GRACIELE GETANIA BARCELLOS FARIAS

JÉSSICA EDUARDA GOMES DA SILVEIRA

JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA

JONATHAS ALAN TORQUETTI

JULIANA GABRIELE MORAES LINHARES

LIDIANE GARCIA HERTZBERG

MARILIANE VIANA PRUSSE

MARLISE INÊS KALB

MICHELS DA SILVA WALMRATH

PATRÍCIA GRZECA

PAULA FERNANDA DAWIES

RAIANE GUIMARÃES DO NASCIMENTO

RAÍSSA GABRIELLA ORIBE NUNES

TAIS FERNANDA LARA DA SILVA

TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA

VIVIANE TAIS MATTIAZZI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PSICÓLOGO 20h

ALESSANDRO PORTELA STEFFEN

ANDREZZA DORNELLES ZALEWSKI

BEATRIZ ANDREIA WITCZAK

CASSIUS ASSUNÇÃO MARTINS

CLÉBER RAFAEL SCHMIDT ANDERLE

CLENIO EDERSON LIMA LOPES

DAIANE WOLF

DIONATA DA SILVA KUHN

GENECI FRANCO MOLINA

JOÃO UILIAM OLIVEIRA DA SILVA ALVES

LEONARDO AUGUSTO ZINK

LILIAN GOETTEMS

MAIARA CRISTINA FIORIN

PATRICIA LOURENÇO ANDRIOLI DUTRA

QUEENSLANDIA FERNANDES CASSIMIRO

RODRIGO CRIVELETO DE ANDRADE

SUSANA EDUARDA MIETH

VANESSA DE SOUZA

 O período de recurso deste edital é de 19 à 21 de dezembro de 2023, nos
termos do edital 08/2023, em formulário on line no site do município.

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 18 de dezembro de 2023.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/